
Okrasná zahrada

6 Není podléška jako podléška

Květiny, které zahajují jaro

10 Zimní návrat

Návštěva zahrady hezké i v zimě

22 Drobnokvěté společnice

Krásenka či milostná -  znáte je?

24 Rostliny XXL

Stanou se dominantou vaší zahrady

Hotel pro čmeláky

Pořiďte pro ně čmelín

Předjarní postřiky

Rady, které se budou hodit

Zelenina na startu

Sortiment pro malou i velkou zahradu

Arašídy

Zkusíte je pěstovat?

Inspirace

14 Keramika na zahradě

Kam umístit sošky zvířátek?

60 Blíží se jaro

Vytvořte si do bytu aspoň jedno hezké 

aranžmá

64 Větvičky ve váze

Jak to udělat, aby zaručeně rozkvetly

Praktické téma

36 Proti sněhu a ledu

Střechy a okapy v zimě

62 Květináče pokaždé jinak

Jaký vybrat pro své pokojovky

Voňavé vaření

Pokrmy s bylinkami

První pomoc při nachlazení

Čaje z léčivých rostlin

Jedy v kuchyni

Pozor na některé potraviny
FLÓRA NA ZAHRADĚ 5


